ГЛАВА  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01.11.2016 года.                             с. Крыловка                                        №52

О предоставлении в собственность бесплатно земельного участка Павлюк Вере Анатольевне
Руководствуясь ст.3 Федерального закона  от 25.10.2001 года № 137-ФЗ (ред. от 08.06.2015) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,   ст. 28, ст. 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п.п. 1 п. 1 ст. 10 Закона Приморского края от 29.12.2003 № 90-КЗ,   Уставом Крыловского сельского поселения (принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 26.01.2015г.  № 220), рассмотрев заявление Павлюк Веры Анатольевны, паспорт:0510 № 840874 выдан Отделением УФМС России по Приморскому краю в Кировском муниципальном районе 30.03.2011 г., Свидетельство о государственной регистрации крестьянского (фермерского) хозяйства серия 25  №003661868 ОГРНИП 316250700051382 07.07.2016года, администрация Крыловского сельского поселения
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Предоставить в собственность Павлюк Вере Анатольевне
бесплатно земельный участок площадью  5000  метров квадратных с кадастровым номером 25:05:280101:729, имеющий местоположение: установлено относительно ориентира расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 635м. от ориентира по направлению на юго-запад. Адрес ориентира: Приморский край, Кировский район, с. Марьяновка, ул. Садовая, дом 18. (далее – Участок). Категория земель – земли населённых пунктов. Цель использования – Производственные здания предприятий
2. Павлюк Вере Анатольевне  - обеспечить государственную регистрацию права собственности на Участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ “О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним”.

Глава администрации Крыловского сельского поселения
    Глава Крыловского сельского поселения                                         И.С. Ахременко